
 

 

CENNIK 
 96-320 Mszczonów ul. Sienkiewicza 30  
Pon-Pt: 7:00 – 20:00, wybrane soboty 8:00-12:00 
 

Alergologia  

Konsultacja alergologiczna 
Testy alergologiczne wziewne 
Testy alergologiczne pokarmowe    

200 zł 
130 zł                                                                          
130 zł                                                                          

 
                                                                          Chirurgia ogólna  

Dermatoskopia 
Histopatologia 
Konsultacja chirurgiczna 
Korekcja blizny  

Krioterapia zmian skórnych (1-2 zmiany) 
Laser frakcyjny twarz+szyja+dekolt 
Laser frakcyjny twarz+szyja 
Laser frakcyjny twarz 
Laser frakcyjny szyja+dekolt 
Laser frakcyjny dłonie 
Plastyka lub usunięcie wrastającego paznokcia 
Usuwanie brodawek wirusowych - pierwsza zmiana 
Usuwanie brodawek wirusowych - kolejna zmiana 
Usuwanie licznych "włókniaków" (do 5 zmian) 
Usuwanie licznych "włókniaków" (6-10 zmian) 
Usuwanie licznych "włókniaków" (10-20 zmian) 
Usuwanie licznych "włókniaków" (powyżej 20 zmian) 
Wycięcie zmiany skórnej (pierwszy zabieg) 
Wycięcie zmiany skórnej (kolejny zabieg) 
Wszywka alkoholowa 
Zdjęcie szwów 
 

50 - 300 zł (wycena indywidualna) 
150 zł                                                                          
220 zł  

Wycena indywidualna 
150 zł 

1600 zł 
1400 zł 
1000 zł 
1000 zł 
1000 zł 
200 zł 
250 zł 
200 zł 
400 zł 
600 zł 
800 zł 

Wycena indywidualna 
250 zł 
200 zł 
700 zł 

30 zł                                                                          
 



 

 

Konsultacja chirurgiczna 
Konsultacja chirurgiczna + USG 
Podcięcie wędzidełka 
USG bioderek + USG przezciemiączkowe 

Chirurgia dziecięca  

200 zł 
300 zł 
240 zł 
300 zł 

 

Chirurgia naczyniowa  

Konsultacja chirurgiczna 
Konsultacja + USG Doppler 
Zamykanie żylaków klejem tkankowym Venaseal 
Zamykanie żylaków klejem tkankowym Venaseal (dwie kończyny) 
 

230 zł 
330 zł 

7000 zł 
10 800 zł 

 
 

Konsultacja dermatologiczna 
Konsultacja + dermatoskopia (do 5 znamion) 
 

220 zł 
350 zł 

Dermatologia  

Diabetologia 

Konsultacja diabetologiczna 200 zł 

Dietetyka 

Konsultacja dietetyczna pierwsza 
Kolejna konsultacja dietetyczna 
Dieta 7-dniowa (mgr Bonowska, mgr  Kokoszka) 
Dieta 14-dniowa (mgr Bonowska, mgr Kokoszka) 
Dieta 21-dniowa (mgr Kokoszka) 
Dieta dla par (7 dni, mgr Kokoszka) 
Dieta dla par (14 dni, mgr Kokoszka) 
Dieta dla par (21 dni, mgr Kokoszka) 
Dieta w stanach chorobowych (14 dni, mgr Bonowska) 
Analiza składu ciała 

160 zł 
120 zł 
120 zł 
180 zł 
250 zł 
195 zł 

290 zł 
400 zł 
230 zł 

35 zł 

Dodatkowe usługi medyczne  

Holter EKG 1 dzień 
Holter EKG 2 dni 
Holter EKG 3-7 dni 
Wizyta recepturowa 
Wydanie zaświadczenia 
 

190 zł 
280 zł 
370 zł 

60 zł 
60 zł 



 

 

Konsultacja endokrynologiczna 
USG tarczycy podgląd 

Ginekologia 

Konsultacja ginekologiczna  
Konsultacja ginekologiczna u lek. med. Roza i dr. n. med. Żołnierczyk 
Cytologia ginekologiczna 
Cytologia płynna LBC 
Częściowe usunięcie błony dziewiczej zamykającej wejście do pochwy  
Kolposkopia (bez kosztu wizyty) 
Kolposkopia + wycinki z szyjki macicy 
Krioterapia - wymrażanie nadżerki 
Pobranie wycinka z szyjki macicy + histopatologia 
Test PAPPA 
USG Transvaginalne 
USG położnicze 
USG położnicze ciąży z oceną narządów płodu +3/4 D 
USG położnicze ciąży z oceną narządów płodu +3/4 D ciąża bliźniacza  
Usunięcie wkładki domacicznej 
Założenie wkładki domacicznej + wkładka ginekologiczna MIRENA lub KYLEEN  
Założenie wkładki domacicznej + wkładka ginekologiczna inna 
 

220 zł  
240 zł 

55 zł 
120 zł 

500 zł 
200 zł 
600 zł 
350 zł 
400 zł 
550 zł 
180 zł 
180 zł 
320 zł 
370 zł 
150 zł 

1300 zł 
900 zł 

Endokrynologia  

220 zł 
w cenie konsultacji 

Gastrologia 

Konsultacja gastrologiczna 220 zł 
 

Konsultacja kardiologiczna 
Konsultacja kardiologiczna + echo serca 
Echo serca 
EKG, poziom cholesterolu i glukozy z palca 

250 zł 
400 zł 
180 zł 

w cenie konsultacji 

Kardiologia  

Laryngologia 

Konsultacja laryngologiczna 
Płukanie uszu (1 ucho) 

220 zł 
35 zł 

Medycyna pracy  

Badania wstępne 
Badania okresowe 
Badania kontrolne 
Badania sanitarno - epidemiologiczne 

150 zł 
150 zł 
150 zł 
115 zł 



 

 

 

200 zł 
115 zł 
115 zł 
115 zł 

100 zł 
90 zł 

150 zł 
150 zł 
150 zł 
150 zł 
40 zł 
30 zł 

Badanie kierowców ogólne/przedłużenie  
Konsultacja okulisty z zakresu medycyny pracy  
Konsultacja laryngologa z zakresu medycyny pracy  
Konsultacja neurologa z zakresu medycyny pracy 
Psychotechniczne badanie kierowców samochodu służbowego  
Psychoteczniczne badania operatorów  
Psychotechniczne badanie kierowców kat C+E  
Psychoteczniczne badanie dla zawodowego kierowcy kat B  
Psychoteczniczne badanie kierowcy: praca instruktora/egzaminatora  
Psychotechniczne badanie po zatrzymaniu prawa jazdy (alkohol, punkty)  
Badanie olśnenia i widzenia zmierzcowego  
EKG 

 

Medycyna pracy  

Neurologia 

Konsultacja neurologiczna  
USG tętnic szyjnych  
 

220 zł 
180 zł 

 

Okulistyka 

Konsultacja okulistyczna 
Konsultacja okulistyczna + badanie OCT (oboje oczu) 
Badanie wzroku + dobór soczewek kontaktowych miękkich  
Badanie wzroku oraz dobór szkieł kontaktowych  
Badanie OCT (oboje oczu)  
 

240 zł 
380 zł 
250 zł 
190 zł 
190 zł 

 
 Optometria 

Badanie optometryczne (badanie wzorku + dobór szkieł kontaktowych)  
Badanie optometryczne + dobór soczewek kontaktowych  
 

150 zł 
180 zł 

Ortopedia 

Konsultacja ortopedyczna 
Konsultacja ortopedyczna + USG ortopedyczne (1 staw)  
USG ortopedyczne (2 stawy) 
Iniekcja dostawowa kwasy hialuronowego 
Iniekcja dostawowa kwasy hialuronowego (2 stawy)  
Iniekcja dostawowa kolagen 
Iniekcja dostawowa kolagen (2 stawy)  
Iniekcja/blokada dostawowa bez kosztu leku  
Iniekcja/blokada dostawowa z kosztem leku 
Osocze bogatopłytkowe  

220 zł 
330 zł 
310 zł 
140 zł 
260 zł 

95 zł 
170 zł 
60 zł 
80 zł 

700 zł  



 

 

 

 

Pulmonologia  

Konsultacja pulmonologiczna 200 zł 

Psychologia 

Konsultacja psychologiczna (60 min) 
 

150 zł 
 

Psychologia transportu 

Psychotechniczne badanie kierowców samochodu służbowego 
Psychotechniczne badanie do pracy przy zabezpieczeniu technicznym 
Psychoteczniczne badania operatorów 
Psychotechniczne badanie kierowców kat C+E 
Psychotechniczne badanie kierowców kat C+D 
Psychoteczniczne badanie dla zawodowego kierowcy kat B 
Psychoteczniczne badanie kierowcy: praca instruktora/egzaminatora 
Psychotechniczne badanie po zatrzymaniu prawa jazdy (alkohol, punkty) 
 

100 zł 
150 zł 
90 zł 

150 zł 
150 zł 
150 zł 
150 zł 
150 zł 

Radiologia ogólna  

USG jamy brzusznej 
USG pachwiny 
USG piersi 
USG szyi 
USG ślinianek 
USG tarczycy 
USG tkanek miękkich 
USG układu moczowego 
USG węzłow chłonnych 

180 zł 
180 zł 
200 zł 
180 zł 
180 zł 
180 zł 
180 zł 
180 zł 
180 zł 

 

Reumatologia  

Konsultacja reumatologiczna 
 

220 zł 
 

Urologia 

Konsultacja urologiczna 
Konsultacja urologiczna z podaniem szczepionki p/E.Coli 
USG układu moczowego 
Chirurgiczne leczenie stulejki 
Chirurgiczne leczenie stulejki (Dr Olszewska) 
Chirurgiczne leczenie stulejki przy użyciu staplera 
Chirurgiczne leczenie stulejki przy użyciu staplera (Dr Olszewska) 
Kalibracja cewki moczowej 
Plastyka ujścia cewki moczowej 
Plastyka krótkiego wędzidełka 
Plastyka napletka i wędzidełka (Dr Olszewska) 

220 zł 
600 zł 

w cenie konsultacji 
1500 zł 

2400 zł 
2000 zł 
2400 zł 

Wycena indywidualna 
1500 zł 
800 zł 

1000 zł 



 

 

 

 

 

Urologia 

Punkcja wodniaka jądra 
Terapia ialuril Prefill - pojedyncza dawka 
Wazektomia 
Wymiana nefrostomii 
 

400 zł 
800 zł 

2200 zł 
Wycena indywidualna 

USG żył i tętnic Doppler  

USG tętnic i żył szyjnych 
USG tętnic kończyn górnych (1 kończyna) 
USG tętnic kończyn górnych (2 kończyny) 
USG tętnic kończyn dolnych (1 kończyna) 
USG tętnic kończyn dolnych (2 kończyny) 

180 zł 
180 zł 
230 zł 
180 zł 
230 zł 


